

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1991 B 15751 Numéro SIREN : 353 787 773 Nom ou dénomination : A7 MANAGEMENT

Ce dépôt a été enregistré le 02/12/2020 sous le numéro de dépôt 105199

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 02-12-2020

N° DE DEPOT : 105199

N° GESTION : 1991B15751

N° SIREN : 353787773

DENOMINATION : A7 MANAGEMENT

ADRESSE : 13 RUE FEROU 75006 PARIS

MILLESIME : 2016

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12		Exercice N-1 31/12/2015 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)			
	Immobilisations incorporelles			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions, brevets et droits similaires	17 534		17 534
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles	17 298	17 298	
	Avances et acomptes			
	Immobilisations corporelles			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques, matériel et outillage			
	Autres immobilisations corporelles	499 354	367 190	132 164
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	Immobilisations financières (2)			
	Participations mises en équivalence			
	Autres participations	4 933 136		4 933 136
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts	485 601		485 601
	Autres immobilisations financières	18 142		18 142
Total II		5 971 065	384 488	5 586 576
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours de production de biens			
	En-cours de production de services			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises	44 496		44 496
	Avances et acomptes versés sur commandes			
	Créances (3)			
	Clients et comptes rattachés	146 621		146 621
	Autres créances	22 836 807		22 836 807
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé			
	Valeurs mobilières de placement	196 730		196 730
	Disponibilités	57 977		57 977
	Charges constatées d'avance (3)	21 577		21 577
	Total III	23 304 209		23 304 209
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)			
	Primes de remboursement des obligations (V)			
	Ecart de conversion actif (VI)			
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		29 275 273	384 488	28 890 785

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

0-

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12
CAPITAUX PROPRIETAIRES	Capital (Dont versé : 1 800 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 800 000 14	1 800 000 14
	Réserves		
	Réserve légale	180 000	180 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	715 027	715 027
	Report à nouveau	17 828 752	17 885 538
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	1 217 190	56 787-
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total I	21 740 984	20 523 793
AUTRES FONDS PROPRIETAIRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total II		
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges	55 000	55 000
	Total III	55 000	55 000
DETTES (1)	Dettes financières		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	143 334	286 027
	Concours bancaires courants	723 048	59 009
	Emprunts et dettes financières diverses	5 663 535	6 646 118
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes d'exploitation		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	176 045	800 926
	Dettes fiscales et sociales	71 574	80 885
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	316 000 1 039	1 033 000 68 198
	Produits constatés d'avance (1)	226	226
	Total IV	7 094 801	8 974 389
	Ecart de conversion passif (V)		
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	28 890 785	29 553 182

(1) Dont à moins d'un an

7 068 851

8 767 632

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	
	France	Exportation	Total		
Produits d'exploitation (1)					
Ventes de marchandises					
Production vendue de biens					
Production vendue de services	977 637		977 637	996 020	
Chiffre d'affaires NET	977 637		977 637	996 020	
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			12 742	287 245	
Autres produits			5	256	
Total des Produits d'exploitation (I)			990 384	1 283 521	
Charges d'exploitation (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)					
Autres achats et charges externes *			993 101	1 376 498	
Impôts, taxes et versements assimilés			8 202	17 209	
Salaires et traitements			131 583	233 283	
Charges sociales			56 917	121 446	
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			16 660	28 248	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Autres charges			5	72	
Total des Charges d'exploitation (II)			1 206 469	1 776 756	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			216 084	493 235	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12
Produits financiers		
Produits financiers de participations (3)	423 130	470 334
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)	12 052	9 310
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		12 226
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		338
Total V	435 182	492 208
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)	132 232	171 911
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI	132 232	171 911
2. Résultat financier (V-VI)	302 950	320 297
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	86 865	172 937-
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		230 096
Produits exceptionnels sur opérations en capital	3 610 374	30 348
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		199 798
Total VII	3 610 374	460 242
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	21 273	315 966
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	2 414 571	12 860
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Total VIII	2 435 844	328 826
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 174 530	131 416
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	44 205	15 265
Total des produits (I+III+V+VII)	5 035 940	2 235 971
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 818 750	2 292 758
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	1 217 190	56 787-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

25 849
423 130
83 177

16 521
470 334
107 242

En Euros.

EXACCOM

SARL A7 MANAGEMENT

13 Rue Férou

75006 PARIS

ANNEXE DU 01/01/2016 AU 31/12/2016

EXACCOM

2 Rue de Vienne

75008 PARIS

01 42 65 80 50

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	X
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	X

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
Informations générales complémentaires	X
Informations complémentaires (CICE)	X

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Composition du capital social	X
Autres immobilisations incorporelles	X
Evaluation des immobilisations corporelles	X
Evaluation des amortissements	X
Titres immobilisés	X
Créances immobilisées	X
Evaluation des matières et marchandises	X
Evaluation des créances et des dettes	X
Dépréciation des créances	X
Disponibilités en Euros	X
Produits à recevoir	X
Charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X
Eléments relevant de plusieurs postes du bilan	X

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Charges et produits financiers concernant les entr. liées	X
---	---

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Montant des engagements financiers	X
Engagement en matière de pensions et retraites	X
Liste des filiales et participations	X

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Produits et charges exceptionnels	X
-----------------------------------	---

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 28 890 784.84 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 977 637.06 Euros et dégageant un bénéfice de 1 217 190.47 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2016 au 31/12/2014

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Pour rappel et depuis 2011, A7 MANAGEMENT a opté pour le régime de l'intégration fiscale avec la société mère SIGUER.

A7 MANAGEMENT a cédé les participations détenues dans le capital des sociétés HDB et HOTEL DU NIL.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

N/A ou N/S

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des règles prévus par les articles L.123-12 à L.123-28-2 du Code de Commerce et par le Plan Comptable Général 2014 (règlement ANC 2014-03 et suivants).

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base, à savoir, continuité de l'exploitation, permanence des méthodes d'un exercice à l'autre et indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Plus particulièrement, les modes et méthodes d'évaluation ci-après décrits ont été retenus pour les divers postes des comptes annuels.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

Informations relatives au CICE

Il a été comptabilisé en déduction des frais de personnel un produit à recevoir relatif à l'application du CICE (crédit d'impôt compétitivité emploi) pour un montant de 2 276 €. La société n'a demandé aucun préfinancement au titre de ce mécanisme.

Afin de respecter les dispositions législative, il est précisé en tant que de besoin que le CICE imputé sur l'IS au cours de 2016 a été affecté aux investissements ainsi qu'au financement du BFR.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	34 832		
Installations générales agencements aménagements divers	165 908		
Matériel de transport	11 115		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	247 481		75 700
TOTAL	424 503		75 700
Autres participations	7 227 709		119 998
Prêts, autres immobilisations financières	493 726		24 417
TOTAL	7 721 435		144 415
TOTAL GENERAL	8 180 770		220 115

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			34 832	34 832
Installations générales agencements aménagements divers			165 908	165 908
Matériel de transport			11 115	11 115
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		849	322 332	322 332
TOTAL		849	499 354	499 354
Autres participations		2 414 571	4 933 136	4 933 136
Prêts, autres immobilisations financières	14 400		503 743	503 743
TOTAL	14 400	2 414 571	5 436 879	5 436 879
TOTAL GENERAL	14 400	2 415 420	5 971 065	5 971 065

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	17 298			17 298
Installations générales agencements aménagements divers	114 689	8 527		123 216
Matériel de transport	11 115			11 115
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	225 576	8 133	849	232 860
TOTAL	351 379	16 660	849	367 190
TOTAL GENERAL	368 677	16 660	849	384 488

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.divers	8 527				
Matériel de bureau informatique mobilier	8 133				
TOTAL	16 660				
TOTAL GENERAL	16 660				

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Impôts	55 000				55 000
TOTAL	55 000				55 000

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	12 742		12 742		
TOTAL	12 742		12 742		
TOTAL GENERAL	67 742		12 742		55 000
Dont dotations et reprises d'exploitation			12 742		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	485 601	0-	485 601
Autres immobilisations financières	18 142	0-	18 142
Autres créances clients	146 621	146 621	
Taxe sur la valeur ajoutée	124 043	124 043	
Autres impôts, taxes et versements assimilés	245 239	245 239	
Groupe et associés	22 316 664	22 316 664	
Débiteurs divers	150 861	150 861	
Charges constatées d'avance	21 577	21 577	
TOTAL	23 508 749	23 005 006	503 743
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	10 017		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	723 525	723 525		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	142 857	116 907	24 000	1 950
Emprunts et dettes financières divers	763 168	763 168		
Fournisseurs et comptes rattachés	176 045	176 045		
Personnel et comptes rattachés	11 670	11 670		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	33 195	33 195		
Taxe sur la valeur ajoutée	24 217	24 217		
Autres impôts taxes et assimilés	2 492	2 492		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	316 000	316 000		
Groupe et associés	4 900 368	4 900 368		
Autres dettes	1 039	1 039		
Produits constatés d'avance	226	226		
TOTAL	7 094 801	7 068 851	24 000	1 950
Emprunts souscrits en cours d'exercice	160 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	1 117 027			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Parts Sociales	16.1277	111 609			111 609

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition. Les logiciels font l'objet d'un amortissement linéaire sur 1, 3 ou 5 ans.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	5 et 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	2 à 4 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 et 5 ans
Mobilier	Linéaire	10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les stocks sont évalués selon la méthode "premier entré, premier sorti". La valeur brute des stocks comprend le prix d'achat ainsi que les frais accessoires.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	84 747
Total	84 747

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	477
Emprunts et dettes financières diverses	50 637
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 971
Dettes fiscales et sociales	19 574
Total	103 659

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	21 577
Total	21 577
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	226
Total	226

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Eléments relevant de plusieurs postes au bilan

(Code du Commerce Art. R 123-181)

Postes du bilan	Montant concernant les entreprises		Montant des dettes ou créances représentées par un effet de commerce
	liées	avec lesquelles la société a un lien de participation	
Participations	4 193 878	739 258	
Créances clients et comptes rattachés	77 453		
Autres créances	21 666 832	652 109	
Emprunts et dettes financières diverses	4 858 325		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	53 846		

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Charges et produits financiers concernant les entreprises liées

(PCG Art. 831-2 et Art. 832-13)

	Charges financières	Produits financiers
Total	132 232	435 182
Dont entreprises liées	83 177	423 129

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagements financiers

(PCG Art. 531-2/9)

Engagements donnés

Non Recensés

Engagements reçus

- Clause de retour à meilleure fortune LONDRES & BRESIL	256 000
- Clause de retour à meilleure fortune SARL N2	554 325
Total	810 325

Autres non recensés

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 531-2/9, Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 831-3 et 832-13)

Filiales et participations	Capitaux propres	Quote part du capital détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés sur les filiales et participations			
- Filiales (+50% du capital détenu)			
- SARL N2 DEVELOPPEMENT	948 378	100.00	97 816
- SAS BUFFAULT	1 330 274	100.00	428 827
- SAS CHAT NOIR	212 511	99.94	548 384
- SAS HOTEL MONSIEUR	1 129 953	90.00	334 774
-		100.00	
- Participations (10 à 50% du capital détenu)			
- SAS LONDRES & BRESIL (1)		40.00	
- SAS HOLDING DE L'EUROPE	15 199	49.99	154 080
B. Renseignements globaux sur les autres filiales et participations			
- Filiales non reprises en A			
- françaises	476 144	1	1 134 176

(1) Non communiqué par la société

(B) Concerne SEHB - 31.12.2015 - litige sur la détention

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- Produit de cession titres HDB	1 000 000	775600
- Produit de cession titres HOTEL DU NIL	2 530 373	775600
- Complement de prix titres STANDARD	80 000	7756000
Total	3 610 373	
Charges exceptionnelles		
- Amendes & majorations	1 873	671200
- Accord et transaction	19 400	671800
- Valeur nette des titres HDB	962 612	675600
- Valeur nette des titres HOTEL DU NIL	1 451 959	675600
Total	2 435 844	

A7 MANAGEMENT
Société à Responsabilité Limitée au capital de 1 800 000 euros
Siège social : 13 rue Férou 75006 PARIS
RCS PARIS 353 787 773

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE EN DATE DU 30 JUIN 2017

AFFECTATION DU RESULTAT

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de 1 217 190 euros aux comptes suivants :

- Report à nouveau.

L'Assemblée Générale prend acte des dividendes distribués au cours de 3 derniers exercices :

- Dividendes versés en 2016 (exercice clos le 31/12/2015) : Néant
- Dividendes versés en 2015 (exercice clos le 31/12/2014) : Néant
- Dividendes versés en 2014 (exercice clos le 31/12/2013) : 10 000 000 Euros, dont 179 Euros éligibles à la réfaction de 40%.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme

Le Gérant

